[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                              №

Об утверждении Положения о Совете по делам молодежи
Артемовского городского округа и признании утратившим силу пункта 1 постановления Администрации Артемовского городского округа                      от 07.07.2017 № 803-ПА
В целях координации реализации молодежной политики на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2013 № 113-ОЗ «О молодежи в Свердловской области», в соответствии со статьей 6 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о Совете по делам молодежи Артемовского городского округа (Приложение 1).
2.  Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Артемовского городского округа от 07.07.2017 № 803-ПА «О Совете по делам молодежи Артемовского городского округа».
3. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы  Администрации  Артемовского городского  округа Лесовских Н.П.
Глава Артемовского городского округа                                            К.М.Трофимов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Артемовского городского округа

«Об  утверждении  Положения о Совете по делам молодежи

Артемовского городского округа и признании утратившим силу пункта 1 постановления Администрации Артемовского городского округа                                от 07.07.2017 № 803-ПА»
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование

	Дата

согласования
	Замечание и

подпись

	Заместитель главы Администрации  Артемовского городского
	Лесовских Н.П.

	Заведующий  отделом
юридическим отделом
	Пономарева Е.В.

	Заведующий  отделом организации и обеспечения деятельности
	Мальченко Д.П.

Постановление направить: заместителю главы Администрации  Артемовского городского округа  Лесовских Н.П., в отдел по работе с детьми и молодежью Администрации  Артемовского городского округа - согласно реестру рассылки.